
    

UCHWAŁA NR 17.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

22.880,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22.880,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

22.880,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 22.880,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85202 w związku z otrzymaniem 

wynikających z ustawy budżetowej na 2022 rok, kwoty dotacji celowej na 

dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 389 218,00   22 412 098,00   

Domy pomocy społecznej 21 269 774,00   21 292 654,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
8 258 400,00   8 281 280,00   

Organ 8 258 400,00   8 281 280,00   

103 701 498,00   103 724 378,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 17.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.02.2022 r.

22 880,00   

Razem: 22 880,00   

85202 22 880,00   

2130 22 880,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

22 880,00   



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 23 705 232,00   

Domy pomocy społecznej 21 504 774,00   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 376 400,00   

Starostwo Powiatowe 1 376 400,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 962 976,00   

DPS Skwierzyna 1 636 492,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 935 118,00   

DPSRokitno 58 290 500,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 871 028,00   

DPS Skwierzyna 289 174,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217 180,00   

DPS Skwierzyna 24 103,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 650 133,00   

DPS Jasieniec 143 000,00   

DPS Rokitno 38 228 000,00   

Zakup środków żywności 947 133,00   

DPSRokitno 58 288 000,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 67 200,00   

DPSRokitno 58 30 000,00   

Zakup usług pozostałych 833 112,00   

DPS Jasieniec 107 006,00   

DPS Międzyrzecz 130 000,00   

DPSRokitno 58 79 642,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 934,00   

DPSRokitno 58 3 400,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
277,00   

DPSRokitno 58 48,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 129 449,00   

DPS Skwierzyna 17 167,00   

120 813 915,00   Razem: 22 880,00   120 836 795,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 17.2022 Zarządu Powiatu z dnia 22.02.2022 r.

4780 288,00   129 737,00   

288,00   17 455,00   

4500 -37,00   240,00   

-37,00   11,00   

4360 215,00   11 149,00   

215,00   3 615,00   

-54 000,00   76 000,00   

4 000,00   83 642,00   

4300 -44 000,00   789 112,00   

6 000,00   113 006,00   

4230 3 000,00   70 200,00   

3 000,00   33 000,00   

4220 21 363,00   968 496,00   

21 363,00   309 363,00   

27 660,00   170 660,00   

47 040,00   275 040,00   

420,00   24 523,00   

4210 74 700,00   724 833,00   

3 492,00   292 666,00   

4120 420,00   217 600,00   

-21 326,00   269 174,00   

4110 3 492,00   1 874 520,00   

20 280,00   1 656 772,00   

4040 -21 326,00   913 792,00   

-35 515,00   1 340 885,00   

4010 20 280,00   12 983 256,00   

85202 22 880,00   21 527 654,00   

2360 -35 515,00   1 340 885,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 22 880,00   23 728 112,00   


